
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 1. 1. do 23. 2. 2024 
 

Usnesení ZÚK č. 101/24Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – VI. volební období) 

Nakládání s majetkem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) souhlasí  

1. s technickými podmínkami uvedenými v dopise Správy železnic, státní organizace, zn. 42756/2019-

SŽ-GŘ-O31, č. j. S42756/2019-O31 ze dne 21. 6. 2023 dle přílohy č. 9.4 předloženého materiálu, 

případného převodu majetku do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: - pozemek: st. 140/1 o výměře 1020 

m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, součástí 

je stavba: Louka u Litvínova, č. p. 93, doprava, umístěná na pozemku st. 140/1 - pozemek: p. č. 932 o 

výměře 311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha obec Louka u Litvínova, k. 

ú. Louka u Litvínova, zapsaných na LV č. 447 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Most, pro ČR – Správa železnic, státní organizace.  

2. s převzetím případných ekologických závazků spojených s majetkem uvedeným v bodě 1. tohoto 

usnesení.  

 

B) ukládá  

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, v případě nabytí budovy 

historického nádraží Louka u Litvínova do vlastnictví Ústeckého kraje, zasílat každoroční zprávu o 

plnění závazků v souladu s požadavkem uvedeným Správou železnic, státní organizací, v dopise ze dne 

21. 6. 2023.  

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 31.1.2024: Odbor kultury a památkové péče bere na vědomí zasílání zprávy o plnění 

závazků. 

 

Usnesení ZÚK č. 024/25Z/2023/C)1.,2. (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – VI. volební 

období) 

Program pro podporu OH obcí Ústeckého kraje – město Třebenice – změna termínu ukončení 

projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

žádost Města Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu,  

 

B) mění  

přílohu č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023 v řádku 6, 

žadatel Město Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 tak, že termín ukončení 

projektu se stanoví na 30. 6. 2024, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu A) tohoto usnesení.  

 

C) ukládá  

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v 

oblasti životního prostředí  

1. sdělit městu Třebenice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu A) 

tohoto usnesení,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

Termín: 31. 1. 2024  

2. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) tohoto 

usnesení zajistit administraci smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace.  

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 31.1.2024: Dne 20. 12. 2023 bylo poštou odesláno rozhodnutí společně s Dodatkem 

smlouvy. 

 

Usnesení ZÚK č. 030/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – VI. volební období) 

Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informace obsažené v přílohách č. 1 až 20 předloženého materiálu,  

 

B) rozhoduje  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v 

souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Agentura Pondělí, z.s. o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 200 000,- Kč na sociální službu podpora samostatného bydlení (ID 3306857) 

ze sociální služby sociální rehabilitace (ID 5598414),  

2. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny 

o.p.s. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 45 500,- Kč na sociální službu odborné sociální 

poradenství (ID 3272817) ze sociální služby pečovatelská služba (ID 7328567),  

3. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum sociální pomoci Litoměřice, 

příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 750 000,- Kč na sociální službu 

domovy se zvláštním režimem (ID 8648413) a ve výši 2 300 000,- Kč na sociální službu domovy pro 

osoby se zdravotním postižením (ID 9751707) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 3466024), o 

převodu části poskytnuté dotace ve výši 1 900 000,- Kč na sociální službu domovy pro osoby se 

zdravotním postižením (ID 9361032) a ve výši 1 000 000,- Kč na sociální službu domovy pro osoby se 

zdravotním postižením (ID 9374052) ze sociální služby domovy se zvláštním režimem (ID 8059446),  

4. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v 

Litoměřicích o převodu části poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč na sociální službu podpora 

samostatného bydlení (ID 2987242) a ve výši 100 000,- Kč na sociální službu sociální rehabilitace (ID 

4894760) ze sociální služby azylové domy (ID 4731306),  

5. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v 

Mostě o převodu části poskytnuté dotace ve výši 200 000,- Kč na sociální službu odborné sociální 

poradenství (ID 1988848) ze sociální služby azylové domy (ID 1760842),  

6. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká 

Kamenice, příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 450 000,- Kč na sociální 

službu pečovatelská služba (ID 9873560) ze sociální služby domovy pro seniory (ID 4578763),  

7. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Roudnice nad Labem o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 1761469) a ve výši 

200 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6392422) ze sociální 

služby azylové domy (ID 8281324),  

8. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Rumburk o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 262 580,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 4291907) ze sociální 

služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 7222807),  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

9. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Ústí nad Labem o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 30 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 

3125201) a ve výši 35 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 

3255982) ze sociální služby terénní programy (ID 9832613), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 

50 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 3125201) ze sociální služby 

nízkoprahová denní centra (ID 2145028),  

10. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb K srdci klíč, o.p.s. o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 150 000,- Kč na sociální službu domy na půl cesty (ID 9763724) ze sociální služby 

nízkoprahová denní centra (ID 7712870),  

11. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kamarád - LORM o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 200 000,- Kč na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 

3210011) ze sociální služby denní stacionáře (ID 1372355),  

12. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kostka Krásná Lípa, p.o., o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 179 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 

6363165) ze sociální služby terénní programy (ID 1928007) ve výši 15 000,- Kč a ze sociální služby 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 3153600) ve výši 164 000,- Kč, o převod poskytnuté 

dotace ve výši 21 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3827499) ze sociální 

služby terénní programy (ID 1928007),  

13. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Květina, z. s. o převodu části poskytnuté dotace 

ve výši 250 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 5829590) ze sociální služby 

nízkoprahová denní centra (ID 5464128),  

14. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Město Varnsdorf o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 250 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 9957516) ze sociální služby 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 9055829),  

15. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad 

Ohří, příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 390 000,- Kč na sociální 

službu domovy pro seniory (ID 2848286) ze sociální služby odlehčovací služby (ID 8647982),  

16. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb NADĚJE o převodu části poskytnuté dotace ve 

výši 207 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 8870904), ve výši 235 000,- Kč na sociální 

službu chráněné bydlení (ID 6087352), ve výši 238 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické 

dílny (ID 2503341), ve výši 73 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 

1673951), ve výši 22 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 8090360), ve výši 38 000,- Kč na 

sociální službu terénní programy (ID 4534118), ve výši 55 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 

2925439) a ve výši 181 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2127231) ze 

sociální služby azylové domy (ID 4257675), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 102 000,- Kč na 

sociální službu terénní programy (ID 4528359), ve výši 107 000,- Kč na sociální službu sociálně 

terapeutické dílny (ID 4166865) a ve výši 147 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní centra 

(ID 5625611) ze sociální služby azylové domy (ID 3778962), o převodu části poskytnuté dotace ve 

výši 28 000,- Kč na sociální službu terénní programy (ID 1074769), ve výši 262 000,- Kč na sociální 

službu odborné sociální poradenství (ID 9057704), ve výši 16 000,- Kč na sociální službu sociálně 

chráněné bydlení (ID 7055199), ve výši 46 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 

7116825) a ve výši 116 000,- Kč na sociální službu sociální rehabilitace (ID 4238324) ze sociální 

služby nízkoprahová denní centra (ID 6562208),  

17. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. o 

převodu části poskytnuté dotace ve výši 160 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 

8917425) ze sociální služby denní stacionáře (ID 5496002),  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

18. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Litoměřice o převodu části poskytnuté dotace ve výši 40 000,- Kč na sociální službu kontaktní centra 

(ID 2467540) ze sociální služby terénní programy (ID 2997661),  

19. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Senior Teplice z.s. o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 250 000,- Kč na sociální službu denní stacionáře (ID 8951412) ze sociální služby 

pečovatelská služba (ID 7907052),  

20. o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Spirála, Ústecký kraj, z. s. o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 225 000,- Kč na sociální službu krizová pomoc (ID 9381472) ze sociální 

služby odborné sociální poradenství (ID 9736016) ve výši 160 000,- Kč a ze sociální služby krizová 

pomoc (ID 9886524) ve výši 65 000,- Kč,  

 

C) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k uzavření dodatku ke smlouvě 

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 29.1.2024: Všechny dodatky ke smlouvě jsou podepsány. 

 

Usnesení ZÚK č. 031/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – VI. volební období) 

Žádost o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – rozvoj sociální infrastruktury 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

Informaci o podané žádosti, posouzení a hodnocení žádosti dle předloženého materiálu  

 

B) rozhoduje  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace dle schváleného vzoru žadatel: Charita Most IČ: 70828920 Výše investiční dotace: 12 000 tis. 

Kč Název projektu: Rekonstrukce – Domov se zvláštním režimem v Mostě  

 

C) ukládá  

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu o poskytnutí investiční dotace s 

žadatelem Charita Most  

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 15.1.2024: Smlouva o poskytnutí investiční dotace s žadatelem Charita Most byla 

podepsána dne 10.1.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 032/25Z/2023/D)1.,3. (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – VI. volební 

období) 

Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2024, Základní a Rozvojová síť 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 s účinností od 1. 1. 2024 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informace obsažené v přílohách č. 1 až 3 tohoto usnesení a č. 4 až 7 předloženého materiálu  

 

B) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

1. o vyřazení sociální služby odborné sociální poradenství (ID 5998627) poskytovatele Centrum 

pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. ze Základní sítě Ústeckého kraje k 01.01.2024  

2. o vyřazení sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 8623993) 

poskytovatele Romano jasnica, spolek, ze Základní sítě Ústeckého kraje k 01.02.2024  

 

C) schvaluje  

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2024 s účinností od 01.01.2024, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení  

2. Aktualizaci Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 s 

účinností od 01.01.2024, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 3. Aktualizaci Základní a Rozvojové sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 s účinností od 01.02.2024, dle přílohy č. 3 

tohoto usnesení  

 

D) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění:  

1. schváleného Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2024 s účinností od 

01.01.2024, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

Vyjádření k 18.12.2023: Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2024 s 

účinností od 01.01.2024 byl zveřejněn dne 18.12.2023. 

 

3. schválené aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-

2024 s účinností od 01.02.2024, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

Termín: 31.01.2024 

Vyjádření k 29.1.2024: Na základě bodu D byl dne 29.01.2024 zveřejněn dokument 3. (Základní a 

Rozvojová síť sociálních služeb s účinností od 1.2.2024) s rozhodnutím Zastupitelstva dle bodu C 

usnesení č. 032/25Z/2023. 

 

Usnesení ZÚK č. 052/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – VI. volební období) 

„Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML3334/SoPD/PIT, 

kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

2) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22SML3340/SoPD/PIT, kterým 

se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatků dle bodu A) 

tohoto usnesení.  

Termín 31. 1. 2024 

Vyjádření k 26.1.2024: Administrace dodatků zajištěna.  

 

Usnesení ZÚK č. 053/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – VI. volební období) 

„Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2313/SoPD/PIT, 

kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

2) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2423/SoPD/PIT, 

kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatků dle bodu A) 

tohoto usnesení.  

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 26.1.2024: Administrace dodatků zajištěna.  

 

Usnesení ZÚK č. 055/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – VI. volební období) 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.  

 

B) rozhoduje  

1. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 

vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje: žadatel č. 1: Arkadie, o.p.s. IČ: 00556203 sídlo: 

Purkyňova 2004/10, 415 01 Teplice výše neinvestiční dotace: 350 000 Kč název projektu (akce): 

Pravidelná doprava osob se zdravotním postižením  

2. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 

vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje: žadatel č. 2: Město Osek IČ: 00266558 sídlo: 

Zahradní 246, 417 05 Osek výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč název projektu (akce): 90 let výročí 

katastrofy na dole Nelson  

3. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených žadatelů: žadatel č. 3: 

Město Třebenice IČ: 00264521 sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice výše dotace: 1 500 000 Kč 

název projektu (akce): Rekonstrukce v ZŠ Třebenice  

 

C) ukládá  

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit splnění bodu B) tohoto usnesení. 

Uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestičních dotací s žadateli dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.  

Termín: 31.1.2024 

Vyjádření k 26.1.2024: Smlouvy uzavřeny.  

 

Usnesení ZÚK č. 057/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – VI. volební období) 

Dotační program „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024“ 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

dotační program "Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024" dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení.  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

B) ukládá  

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit veškeré úkony související s 

vyhlášením dotačního programu "Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024" dle 

bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 31. 1. 2024 

Vyjádření k 26.1.2024: Dotační program vyhlášen.  

 

Usnesení ZÚK č. 089/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – VI. volební období) 

Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji – změna smluvního 

ujednání žadatele Pavel Křížek 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o žádosti pana Pavla Křížka, Ředhošť 35, 411 20 Mšené – lázně, IČ 19142188, o prodloužení 

termínu ukončení projektu „Kořenová čistírna odpadních vod“ ze dne 2.11.2023 dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu,  

 

B) rozhoduje  

o nevyhovění žádosti pana Pavla Křížka, Ředhošť 35, 411 20 Mšené – lázně, IČ 19142188, o 

prodloužení termínu ukončení projektu „Kořenová čistírna odpadních vod“ ze dne 2.11.2023 dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu, z důvodu nemožnosti zvýhodnit tohoto příjemce oproti ostatním 

příjemcům dotace v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém 

kraji  

 

C) ukládá  

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, zemědělství a 

rozvoje venkova sdělit žadateli rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 

A) tohoto usnesení,  

Termín: 31.1.2024 

Vyjádření k 18.1.2024: Dne 3. 1. 2024 bylo Ing. Pavlu Křížkovi zasláno zamítnutí žádosti formou 

dopisu. 

 

Usnesení ZÚK č. 010/26Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – VI. volební období) 

Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ – vyhlášení mimořádného 

termínu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

o vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním programu 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění vyhlášení 

mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním programu „Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ bezodkladně po vydání usnesení.  

Termín: 05.02.2024 

Vyjádření k 2.2.2024: Vyhlášení bylo zveřejněno dne 01.02.2024 na úřední desce. 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Usnesení ZÚK č. 015/26Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – VI. volební období) 

Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2024“ – vyhlášení mimořádného 

termínu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

o vyhlášení II. kola dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“ dle 

příloh č. 1 – 8 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění II. kola 

dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024“  

Termín: 27. 01. 2024 

Vyjádření k 27.1.2024: Dne 27. 01. 2024 byl dotační program „Podpora prevence kriminality 

Ústeckého kraje 2024“ vyhlášen na úřední desce a webových stránkách úřadu. 

 


